
Dom na sprzedaż - Goleniów, Żdżary
cena 760 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 152,30 m2, pow. działki: 3 010,00 m2,



opis nieruchomości

Ciekawa oferta! 
Wolnostojący, jednorodzinny budynek mieszkalny z wbudowanym garażem zaledwie 4 km od Goleniowa!
Nieruchomość o pow. użytkowej 120, 89 m2, usytuowana na działce o pow. 3010 m2. 
W skład nieruchomości wchodzi:
- przestronny salon połączony z kuchnią, jadalnią oraz spiżarnią,
- trzy sypialnie,
- łazienka z WC,
- przedpokój,
- pomieszczenia gospodarcze,
- wiatrołap
Nieruchomość bardzo przestronna i słoneczna. Gotowa do zamieszkania od zaraz. Standard bardzo dobry.
Niskie koszty utrzymania. 
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca na pellet.
Duży ogród, możliwość zagospodarowania części rekreacyjnej oraz części ogrodowej. 
Cisza i spokój, dobry dojazd do Goleniowa.
Gorąco polecam i zapraszam na prezentację. 
Kontakt: Małgorzata Rutkowska: 530 855 012.



szczegóły oferty

Symbol 13070/MKN/DS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 760 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK Czynsz ofertowy 1, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo zachodniopomorskie

Powiat goleniowski Gmina Goleniów

Miejscowość Goleniów Kod pocztowy 72-100

Dzielnica - osiedle Żdżary Region Powiat goleniowski

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Powierzchnia całkowita 152, 30 m² Powierzchnia działki 3 010, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki ZABUDOWA

Powierzchnia użytkowa 120, 89 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2022 Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 1

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 4

Liczba pięter 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody STUDNIA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu INNE

Kształt dachu DWUSPADOWY Poddasze NIEUŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja INNE



Rodzaj ogrodzenia INNE Ogrodzenie PEŁNE

Liczba miejsc parkingowych 5 Nr Licencji 17866

Cechy dodatkowe baner, z ogródkiem, tłumaczenie Za co opłaty dodatkowe PRĄD, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI, OGRZEWANIE

Czynsz administracyjny 1, 00 PLN



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


